
Gmail - AVISO DE LICITAÇÃO

Cnr
uy(ix5lt

ri
tl

AVISO DE LIC
1 mensagem

fernandolopes lope
Para: classificados(
<infobit@ibest.com

@
AVISO DE I
57K

ldel
tlata fâ.F.-,*"

gÍêíeito iluniÇipal

05 de Ag6to de 201 3

&
GOVERIÍO TMIoIPÁI, DE CAüPII{A DA TIIGOA

C.i{.P.J. Íf 76.9S.07!0m1-72

Pç. Jotu )0(ll, no9S- CEP87.345{00-CAMPINA DA LAGOA- PR

colrmto or roNroNilro il+s /2013

pnocrso uomróRn lre gs/2ou

PRlcÃo PRstiloAr ile 422013

DAÍA DÂ ÁSUATURA OrnArO 18/0/2013

@lmAÍÀÍflB Pf,tFEtÍU&C MUI{IoPAL DE CqMPINA DA LAGoA- CNPJ ne 76.950.070/0m1-72

coiÍÍtÂTÂot pÂ0 u0P0D0 MoREIRÂ - ME'olpJ rr:81.890.52/0001:30

GIIUÂqui§ô deCâÍÍtês pm a mêÍefldâ 6ohr.

PqhooDruÊrot lsiozmr à 1vo7ao14 
:.:

vaon mru ilÁxtm milAlo: su7.$0,0 (cento e ünte e de mil e cinquenta reais).

ÍOtÍíA DE PlGÀ{tftíIO par€lado.

nronsmof,(fiioÍIÁffi
06004.12361.0019.2021JJ.90.30.00.00.01103

06004.12361.0019.202t3390,30.00.00.01000

06006.12365.00212023.3390.30.00.00.01104

06.007.12365.0021.20243390.30.0000.01103

0600&12361001920263330J0S0.00.01107

06m&12361.m191029.3390.30.00.00.31117

fORo 0€ 8!É0: CoíEr6 de Gmfim da lagoa, Esdo do hmná.

PREFEITURA IVIUNICIPÂL DE PÀLMITAi" . FF"

ruxrcrpro oE s^xÍA rÂRta Do oÉsÍÊ - EsrADo oo PARAx^

CXPJ; t6.6E|.§{r0001-2t

pRoc€ÍIrEiÍro LtctrATóRp x.. 070,2013

]íODAIDADE: PREGÃO PRESEilqAL NI O/'2AOí3

O Municldo de Santâ iraÍia do Oeste, Esbdo Ô PaEná @m fudaíÊílto
na Lei Fedeml n: 10.5mn(L com apli€Éo $h§ifáia da Lei Fedffil n.'
8.666/93 e suõ dtffiÉs postêÍiores, cmni€ qre Edará lidbÉo 6ní0m
as segünEs êspecifieÉes:

oSJErO:"AQU|SIçÂO DE 0l (Ull) VEICULO í.0,.0 (zERo) Kf,,
PARA ÍRÂNSPORTE DE PACIENTES E EAUIPE DE P.S.F.
(pRoGRAf,A sÂúDE DA FAxlLtA) Do rutllclPlo DE SANTA

. UARIA 0O OESTETPR', dê eordo cm a dembspecifeçôE do sdtal
e aExG.

' DATA DE AnAeCl OOS DOCT IEtÍ[oS; Nô dia 20:de.Agr§to de 2013. às

14:00 ho6 na Prêídtm i/tunicjpal ê Sab Íireriâ do Oesb

VALOR X/ÀXre R$ 2/t.m0,00 Mdb o aEüoml Rúb). i

- cRnÉilo DÉ JULGAflEI{ÍO: f,offi Prrço GlobC:

- AOUISTÇÃO DO EDÍÍAI-

O pE*íE EdiH, etMfas à dispodÉo pâÉ vsifi€Éo por paÍtê dG
inEEssados na Divisão de tiih@, m dep6dêmias da PrcfeitlJra ÀÂmiÔd
situada m Ruâ J6e de Fmnça P-aÉm, 10, C$to - [frnbkio de SaoE lhia do

Oed+Pr, CEP 85.230{00, m hor&io das 8:00 ás 11:30 hom e dffi 13:00 ás

' 17:00 hms

lnfomaçô6: 042 3&t4 1 'Í 37

Santr lrâria do oe§e - PR, 05

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Piês€ncial no 060/2013

Procedimento Licitatório n'o'l 55/201 3

O MuniJf'ao ê Palnital-PR Es'tado do Pemá m fundmeflto m Lq Federal nô 10 520,

de í7 dê iüho de 2002. apli€nde* subsidiaÍianente, no quê @ubem. as disposi@s dâ

lei Fedal n0 8.6m, de 21 de iünho de 1993; m a{e€çoes postenores, e demais noÍmas

reguhmslaB âpIrcáveis à espá:ie, comuni,s que realÉará tidtâÉo coníome as

sgúÍís especiicFc:

OBJEIO: CONTRAÍAÇÃO DE EiiPRESA ESPECIALIZADA PÀRÁ A RECUPERAçÀO E

REFORTIA DA Í'OTONTVELÂDORA CATERPILLAR 12OB PERÍE'ICÊNTE A FROTA DO

UUI'lrciPtO DE PALInAL+R, tNçLUtNDo roDAS As pEÇas, sERVtços E MÃo-DE-
OERA NECES§ÁBAS PARÂ À DccuçÃo DA REcUPERAÇÃo.

DATA DE ÂBERTURA: 1 9 de Ago§o de 2013 às 09:00 hoías

cRm:Rlo DE JULGÂi|E§IO: tienoí peço Gtotd por Lote.

VALOR GLOBAL: Rt 74.35492 {Seteota e QuatÍo túil, ÍÍaentos e Cinquenta e Quatro
Reair e llwmta e D(Ís Centa§.

IiFORXÂÇOÊS: O Edital e mex6 §táo dispontuàis no site !ryw.qajmitaioíoovbr
lamtÉm @dêfldo s Étirados na sde da PreÍeitura Municipal de Pâlmital §10 á Ruâ

l,loisés Lupion no 1 001 - Centro. em Palmital -
seíaíeira. rc horário de expedientê.

Fone: 3657-1222, de segunda a

JOSE ZOLANDEK
l)

FERI{ÂIIDOLOPÉS
PREGOÊIRO

*--*+i

DÂT mASSTATJiA OilnAIG 18/0il208

@ilnÀÍAlÍIE: PRffiÍTURA MUNI0PAL O€ CIMnilA DA LÀGOA-OlPl ns 76950.070/001-2

OilNAÍÂDÀ COOPERÁTIVA DE I,ATICIflOS Ci{I,IPfiÁ DÂ IÁGOÂ . COOPERMU(.- O{P' I#

07.699$6/mO1{0 :

O6[fq &uiqáodekfre pan a mnda ecohr

PsíoDo or u6EÀ ryo72or3 à Lslú Nr4

vÂoR10IÂrÚxni$ E§Í[flm S679(j0,o (sess$be s€t mite n(treÉrrtoi reais).

t0nfrÂ DE ?46ÂfEmü páídado.

fonO oe aeçlC Conrra de câmpim dâ l4oa, tsbdo do Páraná.

&

06.006.12365.0021.2023.33.90.30.0000.011m

06,00?.12365.0021.2024339030.m.00.01103

CffIRATo D€ Fof,iltoÍvEt{To ilqE7 n0!3

PRoGsso uoTAÍóilo tp 6gno13

PitcAo piEsiloAl r{e410013

nromos otçolanÁnm:
06.004.12361.0019rmu33030.00.00.m103

06.004.u3610019202U3.903000.00010m

06008.123610019.202633.903000.00.01107

06.00&1236100192029339030.000031 117



,r,, .,' it..-.',n iqlilsIlllflf'lttríil1':i: '

'i tturtctpto DE sAilTA ilARrA oo oe§re - EsÍADo oo penerA FLs-3 9'r

CNPJ: 96.084.644/0001 -20

u r,ltAo IALHO
oE!TÀO 2oí!rzoía rú^ Jo.r oa rr^x9^ rtrrrl^, l. t.. otr.r...tr...... rorr,r^r: (a.r| rraa.rrrrrítaa

OÍício n'. 089/2013 Santa Maria do Oeste - Pr, 06 de Agosto de 2013.

Prezado Senhor:

encaminhamos

relacionados:

Em atendimento ao contido na Lei Municipal n.o 32612011, ora

documentos referentes aos proôedimentos licitatórios abaixo

. PREGÃO PRESENCIAL NO. O4OI2O13

- PREGÃO PRESENCIAL N'. 04112013

. PREGÃO PRESENCIAL N'. 04212013

- LE|úO PRESENCTAL n". 001/2013

Sendo o que nos apresentava, reiteramos protestos de

elevada estima e consideração e nos colocamos a disposiçâo para maiores

esclarecimentos que se fizerem necessários,

o

F

Exmo. Senhor:
EULERI JOSÉ LEAL
Presidente da Câmara Municipal
Santa Maria do Oeste - Pr.

LOPES
Departamento de Llcltação

q'67

C tl otlaort

rl



!r!r @vue§ rutxltclpais
l@ : / / s erv i c os. tc e.pr, gov.br /TCEpR /Mwic ipal/ An[IJDeúalhesproce.

FLS- q F

)
TCEPR

Detalhes processo licitatório

Entidade Executora MUNICÍPIO DE SANTA MA,RIA DO OESTE

Ano* 2013

No licitação/dispensa 42

/inexigibilidade*

Modalldade* Pregão

Número editaUprocesso* 70

DescÍição Resumida do Objeto*

Forma de Avalição MênoÍ PÍeço

DobSo Orçamentárla*

Preço má)dmo/Referênda de preço -

R$*

Data de Lançamento do Edital

Dab da Abertura ôs Propostas

08002 1030 1 100 I 10534490520000

24.000.00

0s/08/2013

2010812013 Data Registro 2U0812013

NOVA Data da Abertura das Data Registro

Propostas

Data Cancelamento

CPF: 3318368913 (Logout)

l

vqltar

lel 2110812013 08:43

t.i$r<s§&É&@d

l

AQUISISO DE 01 (UM) VEICULO 1.0, O (ZERO) KM, PARA TMNSPORTE DE

PACIENTES E EQUIPE DE P.S.F. (PROGRAMA SAÚDE DA FAPIILIA) DO

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE/PR.

I

-t


